АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	   01 октября 2013г.
	№ 1049

	О запрете движения грузового транспорта по улице Садовая в городе Инза.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления   в   Российской Федерации», в целях сохранности асфальтобетонного покрытия на дорогах местного значения муниципального образования «Инзенский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Запретить движение транспортных средств, в том числе составов транспортных средств, общая фактическая масса которых больше 5 тонн, по     ул. Садовая от перекрестка улиц Садовая – Шоссейная до перекрестка улиц Революции – Тухачевского в г.Инза.

2.Поручить МБУ «Благоустройство» установить дорожный знак ПДД 3.11 «ограничение массы»  на участке дороги, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

     3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района В.А.Федотова.

спективной застройки г. 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1
Глава Администрации района

      А.Е.Яшин

Липатова Т.М.
2-52-38